Diário nº 3.094 de 11 de maio de 2022

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA >

SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 737/2022

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA , no uso de suas atribuições e com base no

disposto nos artigos 60, 61 e 62 da Lei Complementar Estadual nº 11, de 18 de janeiro de 1996, Lei nº 11.788, de

25 de setembro de 2008, Resolução CNMP nº 42, de 16 de junho de 2009 e na Resolução nº 019/2010, alterada

pelas Resoluções nº 067/2010, nº 021/2013, nº 022/2015, nº 129/2015 e nº 162/2015, do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado da Bahia, resolve proceder à reti-ratificação do Edital no 610/2022, na forma a

seguir:

Onde se lê:
7. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA
7.1  A prova de seleção será realizada no dia 10/07/2022 (domingo), às 09 horas, no(a) Universidade do

Estado da Bahia – UNEB – CAMPUS XV (Valença) localizado(a) no(a) Rua Parque Boulevard, nº 240, Novo

Horizonte, Valença/Ba.

Leia-se:
7. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA
7.1  A prova de seleção será realizada no dia 10/07/2022 (domingo), às 09 horas, no(a) Faculdade de

Educação Social da Bahia – FAESB (Valença) localizado(a) no(a) Rua José Ricardo Queiroz Alves, s/n,

Novo Horizonte, Valença/Ba.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital nº 610/2022.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 10 de Maio de 2022.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

Procuradora-Geral de Justiça